
Zarządzenie Nr 0151/73/2010 
Wójta Gminy w Przyrowie 

z dnia 20 października 2010 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./ oraz art. 222 ust. 
4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 
1240/. 
 
Zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

1. W związku z decyzją Wojewody Śląskiego nr FB/I/3011/376/1/2010 zwiększa się 
plan dotacji celowej na opłacenie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 
powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu 
zawodowego w dz. 801, w kwocie 93 zł. 

2. Na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego nr 
DCZ3101/24/2010 zwiększa się plan dotacji celowej na przeprowadzenie wyborów 
do Rady Gminy oraz Wójta Gminy w dz. 751, w kwocie 30.814,- zł  

3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną na wydatki bieżące –świadczenia społeczne 
600,-(85215); pozostałe wydatki bieżące związane ze zwrotem nienależnie 
pobranych świadczeń za poprzedni rok 600 zł (85212), na wydatki inwestycyjne- 
671 zł w rozdziale 80195. 

 
§ 2 

 
W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść: 
1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr 158/XXVI/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
1.Załącznika nr 2 Uchwały Nr 158/XXVI/10, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy  
Nr 0151/73/10 z dn. 20.10.2010r. 

 
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PRZYRÓW NA 2010R.  
 

zwiększenia zmniejszenia 
w tym: 

 
             
Dział 
 

    
Źródło dochodów 

 
 
DOCHODY 
OGÓŁEM 

BIEŻĄCE 
 

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami. 

+30.814,- 30.814,-

 
 

801 Oświata i wychowanie 
Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących. 

+93,- 93,-  

Ogółem +30.907,- 30.907,-  
 
 



                                                        Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 0151/73/10 z dn. 20.10.2010r. 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010R. 

Dział Rozdz. Nazwa 
 

OGÓŁEM 
 

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
w tym: 

 
 
 

wynagrodze 
-nia 

i pochodne od 
wynagrodzeń 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na zad. 
bieżące 

 
 

Świadcz. 
na rzecz 
osób fiz 

wydatki na 
programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej z 
realiz. 

zadań j.s.t 

Wydatki na 
obsługę 
długu 
j.s.t. 

 
 
 
 

WYDATKI 
MAJĄTKOW

E w tym: 

 
Inwestyc 

-cje 
i zakupy 

inwestycy-
jne 

wydatki 
na 

programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej 
z realiz. 

zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 
 

5.1.a. 5.1.b. 5.2 
 

5.3 
 

5.4 
 

5.5 
 
6 

 
6.1 

 
6.1.a 

ZWIĘKSZENIA 

 Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa

30.814,- 30.814,- 11.954,- 5.717,89 6.236,11 18.860,-   751 

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiat. i sejmików 

wojew., wybory wójtów, 
burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 
referenda gminne powiat. i 

wojewódzkie 

30.814,- 30.814,- 11.954,- 5.717,89 6.236,11 18.860,-   

 Oświata i wychowanie 764,- 93,- 93,- 93,-  671,- 671,-  801 
80195 Pozostała działalność 764,- 93,- 93,- 93,-  671,- 671,-  

 Pomoc społeczna 1.200,- 1.200,- 600,- 600,- 600,-   
85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z 

ubezpiecz. społecznego

600,- 600,- 600,- 600,-   
852 

85215 Dodatki mieszkaniowe 600,- 600,-  600,-   
Ogółem 32.778,- 32.107,- 12.647,- 5.810,89 6.836,11 19.460,- 671,- 671,-  

ZMNIEJSZENIA 
 Różne rozliczenia 1.871,- 1.871,- 1.871,- 1.871-   758 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.871,- 1.871,- 1.871,- 1.871,-   
Ogółem 1.871,- 1.871,- 1.871,- 1.871,-   




